Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 02.02.2016 №145

О внесении изменений  в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 31.12.2010 № 3784

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Город

Йошкар-Ола»  от  31.12.2010  № 3784  «Об  утверждении административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление
информации  о  времени  и  месте  театральных  представлений,
филармонических  и  эстрадных  концертов  и  гастрольных  мероприятий
театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» (в ред.
постановлений администрации городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от
22.07.2011 № 1297, от 17.02.2012  №334) следующие изменения:

 пункт 1.2. административного регламента:
 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
«муниципальное автономное учреждение культуры «Дворец культуры

Российской Армии»;
абзацы  седьмой  и  восьмой  считать  абзацами  восьмым  и  девятым

соответственно.
пункт 2.1. административного регламента:
дополнить абзацами двадцать четыре – двадцать восемь следующего

содержания:
«МАУК «Дворец культуры Российской Армии».
Место  нахождения:  г.Йошкар-Ола,  ул.Героев  Сталинградской  битвы,

д.35.
Режим работы: понедельник-пятница с 8.30 до 17.30 часов, перерыв на

обед с 12.30 до 13.30 часов, суббота, воскресенье – выходные.
Контактные телефоны: 64-20-91, 64-20-92.
Адрес электронной почты: maukdkra@mail.ru.».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете  «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Никитенко М.Я.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов

mailto:maukdkra@mail.ru